II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Nazwa zamówienia: „Zaciągnięcie przez miasto i gminę Nowa Dęba w 2021 r. kredytu długoterminowego w 
wysokości 8 186 709,00 PLN”.
2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 8 186 709 PLN (słownie: 
osiem milionów sto osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięć złotych) na 2021 r. z dniem spłaty od dnia 
15 stycznia 2022 r. do dnia 15 grudnia 2035 r.
3. Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego:
W każdej chwili na wniosek zamawiającego, przy czym celem wyliczenia kosztów obsługi przyjmuje się 
następujące transze uruchomienia kredytu:

[...]

Rodzaj zamówienia: usługi.
III. Przedmiot zamówienia
1. Nazwa zamówienia: „Zaciągnięcie przez miasto i gminę Nowa Dęba w 2021 r. kredytu długoterminowego w 
wysokości 8 186 709,00 PLN”.
2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w wysokości 8 186 709 PLN (słownie: 
osiem milionów sto osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset dziewięć złotych) na 2021 r. z dniem spłaty od dnia 
15 stycznia 2022 r. do dnia 15 grudnia 2035 r.
3. Postawienie kredytu do dyspozycji zamawiającego:
W każdej chwili na wniosek zamawiającego, przy czym celem wyliczenia kosztów obsługi przyjmuje się 
następujące transze uruchomienia kredytu: